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                                                                                                                                                                                                                        Продовження додатка 1


[bookmark: _GoBack]              Додаток 1         
           до рішення міської ради 
30.06.2021 №613

С П И С О К

громадян і  фізичних осіб-підприємців, яким поновлюються договори оренди земельних ділянок* 


	№ п/п
	Землекористувач
	Категорія земель та  використання земельної ділянки 

	Район міста, адреса та кадастровий номер ділянки
	Площа
земельної          ділянки
(га)
	Дата і номер державної реєстрації діючого
 договору оренди й права оренди,  термін дії  договору оренди                  
	Строк
дії  понов-леного договору  оренди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Фізична особа-підприємець
Бондар Ірина
Миколаївна
	Землі житлової
та громадської забудови,
розміщення магазину
 продовольчих товарів
	Довгинцівький район,
вул. Попова, 130,
 1211000000:03:279:0001
	0,0860
	21.07.2016
№15554099,
до 23.06.2021
	5 років

	2
	Фізична особа-підприємець
Полтавець 
Анатолій 
Федорович
	Землі житлової
та громадської забудови, 
розміщення будівлі магазину
	Металургійний район,
пр-т Миру, 50а,
1211000000:02:001:0034

	0,0350
	14.09.2016 №16470494, 
до 08.07.2021
	5 років

	3
	Громадянин
Брадул
Михайло
Карпович
	Землі житлової
та громадської забудови,
розміщення індивідуального
гаража
	Металургійний район,
вул. Степана Тільги, 26 
гараж №6,
1211000000:02:065:0011
	0,0026
	18.08.2016 №16037144,
до 13.07.2021
	5 років

	4
	Фізична особа-підприємець
Столяренко                            Валентина
 Олексіївна   
	Землі житлової та
 громадської забудови, 
розміщення 
торговельного павільйону 
	Покровський район,
вул. Ватутіна, 71,
1211000000:04:197:0013
	0,0024
	16.08.2018
№27573607,
 до 22.07.2021
	3 роки




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5
	Громадянка
Візірова
Ніна Савеліївна
	Землі житлової
та громадської забудови, розміщення
складських приміщень непродовольчих товарів
	Центрально-Міський район,
 вул. Олександра Поля, 
на території Центрально-Міського ринку,
1211000000:08:358:0108
	0,0065
	06.10.2017 №22767843,
до 16.05.2021
	5 років


    	    * Поновлення договорів оренди земельних ділянок, що містять умови про їх поновлення після закінчення строку, на який їх укладено.



       Керуюча справами виконкому					 Тетяна Мала
